*1061301071*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國家教育研究院　函

地址：23703 新北市三峽區三樹路2號

聯絡人：林韋均

聯絡電話：02-7740-7281

傳真：02-7740-7284

電子信箱：justzora29@mail.naer.edu.tw

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國106年6月8日

發文字號：教研譯字第1061301071B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動計畫1份(A09040000E106130107102O-1.pdf)

主旨：檢送本院106年「教育部國語辭典於教學與教材編輯應用

論壇」活動資料，請惠予協助轉知所屬國民中學、國民小

學，並鼓勵國語文學科教師踴躍參加，請查照。

說明：

一、本院為提供教師教學應用及教材編輯者編輯教材之參考，

並提升使用者對教育部各部字、辭典的了解，特辦理「教

育部國語辭典於教學與教材編輯應用論壇」。

二、本活動訊息如下：

(一)活動時間：106年8月7日（星期一）。

(二)參加對象：

１、中小學語文學科教師。

２、教育部國民及學前教育署中央課程與教學輔導諮詢教

師團隊之語文學習領域國語文組教師。

３、教科書編者。

４、語文辭典編者。

５、一般民眾。

(三)活動名額：150名。

4

41

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名時間：即日起至106年7月26日止。

(五)報名方式：採線上報名，報名網址：https://goo.gl/q

vGxDN

(六)活動地點：本院臺北院區10樓國際會議廳（臺北市大安

區和平東路一段179號10樓）。

三、有關活動詳情，請參考本院網站「最新消息」（http://w

ww.naer.edu.tw/bin/home.php）。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)

副本：本院編譯發展中心（三峽院區） 2017-06-09
08:26:25